
BUR:\IISTRZ 
,nAslA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.141.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj . Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz. I 03 ze zm.) i upoważnienia zgodnie z Uchwałą 

Nr LVIl/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 16,48zł 
zgodnie z tabelą m 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 16,48 zł 
zgodnie z tabelą m 2 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

18 484 089,84 zł 
36 486 283 ,34 zł 

28 676 297,22 zł 
33 826 504, 19 zł 

54 970 373,18 zł 

62 502 801,41 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.141.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 124 170,00 0,00 0,00 124 170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 121 563,08 0,00 16,48 121 579,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 561 ,63 0,00 16,48 121 578,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 77,43 0,00 16,48 93,91 

obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 31 175 636,27 0,00 16,48 31175 652,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



majątkowe razem: 18 484 089,84 0,00 0,00 18 484 089,84 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zada ń finansowanych z udziałem środków, o 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 

którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

. - - · --d 21 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 186 460,59 0,00 0,00 5186 460,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 54 970 356,70 0,00 16,48 54 970 373,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 8 653 152,39 0,00 0,00 8 653 152,39 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

Przedbórz: Grudzień 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

750 

75023 

75075 

75095 

grupa 
Nazwa 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4410 I Podróżeslużbowekrajowe 

Wynagrodzenia i UIX,lSB.żenia 
4740 I wypłacane w związku z pomocą 

obywatek:>m Ukrainy 

Pan 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 
zt~o: 

wynagrodzenia i I wydatki związane z I dotacj~ na zadania 
składki od nich rea lizacją ich b ieżące 

naliczane statutowych zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Zt~o: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków , 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.1 41 .2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 grudnia 2023 roku 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

z t~o: 
w_!tm: 

na programy 
finansowane z 

inwestycje i zakupy! udziałem 
inwestycyj ne środków , o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 

akcj i i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 

pized zmianą i 5 995 846,96 i 5 669 683,14 i 5 251 010,26 i 4 312 318,00 i 878 692,26 i 1 500,00 i 281180,00 i 129 992,88 i o,oo i o,oo i 326163,82 i 325 394,oo i 69 312,00 i 769,82 I o,oo 

zmniejszenie i -4 000,00 j -4 000,00 j -4 000,00 j 0,00 [ -4 000,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

zw iększenie j 4 016,48 j 4 016,48 j 4 016,48 j 16,48 j 4 000,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

po zmianach j 5 995 863,44 j 5 669 699,62 j 5 251 026,74 j 4 372 334,48 j 878 692,26 j 1 500,00 [ 287 180,00 j 129 992,88 j 0,00 j 0,00 j 326 163,82 j 325 394,00 j 69 372,00 j 769,82 I 0,00 

p!Zed zmianą j 5 247 242,33 j 4 987 898,33 j 4 941 905,45 j 4 178165,64 j 663 739,81 j 0,00 j 16 000,00 j 129 992,88 j 0,00 j 0,00 j 259 344,00 j 259 344,00 j 69 372,00 j 0,00 j 0,00 

zm niejszenie j -4 000,00 j -4 000,00 j -4 000,00 j 0,00 j -4 000,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie j 516,48 j 516,48 j 516,48 j 16,48 j 500,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 j 0,00 

pozmianach j 5243758,81 j 4984414,81 j 4838421,93 [ 4178182,12 j 660239,81 j 0,00 j 16000,00 j 129992,88 j 0,00 j 0,00 j 259344 ,00 j 259344,00 j 69372 ,00 [ 0,00 j 0,00 

p!Zed zmianą [ 125 807,00 j 125 807,00 j 125 807 ,00 j 0,00 j 125 807,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zmniejszenie j -4 000,00 j -4 000,00 j -4 000,00 j 0,00 j -4 000,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie j 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 I o.oo 

po zmianach I 121 801,00 I 121 801,00 I 121 801.00 I o,oo i 121 801,00 i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

pized zmianą I 11000.00 I , 11000,00 11000,00 I o,oo i 11000,00 i o,oo i o,oo I' o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo- - I o:oo 

zmniejszenie i 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie [ 500,00 [ 500,00 j 500,00 j 0,00 j 500,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 

po zmianach [ 17 500,00 [ 17 500,00 [ 17 500,00 j 0,00 j 17 500,00 j 0,00 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 

pized zmianą I 65.75 I 65.75 I 65,75 I 65,75 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo 

zmniejszenie [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 

zwiększenie [ 13,77 j 13,77 j 13,77 13,77 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

po zmianach [ 79,52 79,52 j 79,52 j 79,52 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

Składk i i inne pochodne od przed zmianą 11 ,68 11,68 11,68 11,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4650 
wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 2.71 2,71 2,71 2,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywa1ek:>m Ukrainy 

Promocja jednostek samorządu 
terytoria lnego 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

4430 I Różne opiaty i składki 

po zmianach 14,39 14,39 14,3Q 14,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 

przed zmianą I 53 280,00 I 53 280,00 I 53 280,00 I 10 386,69 I 42 893,31 i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 I 0,00 

zwiększenie [ 3 000,00 j 3 000,00 j 3 000,00 I 0,00 j 3 000,00 j 0,00 j 0,00 [ 0 ,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 I 0,00 

po zmianach I 56 280,00 I 56 280,00 I 56 280,00 I 10 386,69 I 45 893,31 I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

pized zmianą j 32 856,31 j 32 656,31 j 32 856,31 j 0,00 j 32 856,31 j 0,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 I 0,00 

zmniejszenie i 0,00 [ 0,00 j 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 3 000,00 I 3 000,00 I 3 000,00 I o,oo I 3 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach [ 35 856,31 [ 35 856,31 j 35 856,31 j 0,00 j 35 856,31 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

p!Zed zmianą [ 269 869,82 [ 203 050,00 [ 201 550,00 j 62 000,00 j 139 550,00 j 1 500,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 66 819,82 i 66 050,00 j 0,00 j 769,82 I 0,00 

zmniejszenie [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 i 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

zwiększenie [ 500,00 [ 500,00 [ 500,00 j 0,00 j 500,00 j 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0 ,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

po zmianach [ 270 369,82 j 203 550,00 [ 202 050,00 j 62 000,00 j 140 050,00 j 1 500,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 66 819,82 [ 66 050,00 j 0,00 j 769,82 I 0,00 

pized zmianą I 26 150,00 I 26 150,00 I 26 150,00 I o,oo I 26 150,00 I o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo i o.oo i o.oo I o,oo i o,oo I o,oo 

zmniejszenie i 0,00 i 0,00 j 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

zwiększenie [ 500,00 [ 500,00 j 500,00 j 0, 00 j 500,00 [ 0,00 i 0,00 i 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 I 0,00 

po zmianach [ 27 250,00 [ 27 250,00 j 27 250,00 j 0,00 j 27 250,00 [ 0,00 i 0,00 i 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 

Strona 1 z 4 



801 

80101 

80103 

80150 

851 

85154 

4350 

4850 

4710 

4790 

4110 

4790 

4110 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup towarów (w szczególrości 
materia/ów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywalelom 
Ukrainy 

przedzm~ną I 11306121 ,92 I 11261891,74 I 10207986,19 I 7996835,11 I 2211151 ,08 j 460759,36 j 593146,19 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 44230,18 I 44230,18 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -3145,90 t -3145,90 I -3145,90 I -3100,00 I -45,90 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 3 145,90 I 3 145,90 I 3145,90 I 3 145,90 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

pozm~nach I 11306121,92 I 11261891 ,14 I 10201986,19 I 1996881 .01 I 2211105 ,18 I 460759,36 I 593146,19 I o.oo i o,oo I o,oo I 44230,18 I 44230,18 I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zm~ną I 1 045 266,10 I 1 045 266,10 I 6 630 482,97 I 5 698 151,10 I 931 125,21 I o,oo I 414 783,73 I o.oo i o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I -45,90 I -45,90 I -45,90 I 0,00 I -45,90 I 0,00 j 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwlększenk, I 45,90 I 45,90 I 45,90 I 45,90 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zm~nach I 1045266,10 I 1045266,10 I 6 630 482,97 I 5 698 803,60 I 931 679,37 I o,oo i ,14 783,73 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zm~ną I 32 529,10 I 32 529,10 I 32 529,10 I o.oo I 32 529,10 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I -45,90 I -45,90 I -45 ,90 I 0,00 I -45,90 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwlększen„ I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zm~nach I 32 483,80 I 32 483,80 I 32 483,80 I 0,00 I 32 483,80 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Skladkii inne pochodne od przed zmianą 16 693,n 16 693,77 16 693,77 16 693,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń praoowników !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyplacanychwzwiązkuzpomocą ! zwiększenie 45,90 45,90 45,90 45,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 1 po zmianach 16739,67 16739,67 16739,67 16739,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedzm~ną I 299235,03 I 299235,03 I 250315,11 I 261110,18 I 12605,59 I o.oo I 18859,26 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Oddziałyprzedszkolnewszkołach zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podstawowych zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 235,03 200 235,03 280 375,77 267 770,18 12 605,59 0,00 18 859,26 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 

przed zm~ną I 1 600,00 I 1 600,00 I 1 600,00 I 1 600,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

- 1 Realizatja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodveży w szkołach 
podstawowych 

Składk i na ubezpieczenia 

społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.OD 0,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 o,oo 0,00 o,oo 

przed zmmną i 208 910;,.1 I 208 910.21 I 208 970,21 I 208 910.21 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 100,00 I 100.00 I 100,00 I 100,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 209 010.21 i 209 010;,.1 i 209 010;,.1 I 209 010;2.1 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo i o,oo i o.oo 

przed zmianą 545954,6> I 545954,61 I 461454,39 I 443226,62 I 18221,11 1 - --- - 0.00 I 84500;,.8 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo • I o.oo 

zmniejszenie -3 000,00 I -3 000,00 I -3 000.00 I -3 000,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 3 000,00 I 3 000,00 I 3 000.00 I 3 000,00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 545 954,67 I 545 954,67 I 461 454,39 I 443 226,62 I 18 221.11 I. o,oo I 84 500.28 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo i o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 51 459,02 i 51 459,02 i 57 459,02 I 51 459,02 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo i o,oo 

zmn~,szenle o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo i o.oo I o,oo 

zwiększenie 3 000,00 i 3 000,00 i 3 000,00 I 3 000.00 I o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo i o,oo 

po zmianach 60 459,02 I 60 459,02 I 60 459,02 I 60 459,02 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 354 089,21 I 354 089,21 I 354 089,21 I 354 089,21 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -3 000,00 I -3 000.00 I -3 000,00 I -3 000,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 351 089,21 I 351 089,21 I 351 089,21 I 351 089;,.1 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo i o.oo 

przed zmianą 557 010,19 I 241010.19 I 241010,19 I 125 883,28 I 121 181,51 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I 310000.00 I 310000,00 I o,oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -50,00 I -50,00 I -50,00 I -50,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 50,00 I 50,00 I 50,00 I 50,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 551010,19 I 241010.19 I 241010,19 I 125 883,28 I 121181,51 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 310 000.00 I 310 000.00 i o.oo I o.oo i o.oo 

przed zmianą 235120,79 i 235120,79 I 235 120,79 I 125 883;2.8 I 109 237 ,51 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie -50,00 I -50,00 I -50.00 I -50,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 50,00 I 50,00 I 50,00 I 50,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 235 120,19 I 235120,19 I 235 120.19 I 125 883,28 I 109 231,51 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 11100,00 i 11100,00 I 11100,00 I 11100.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo i o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo o,oo I o,oo I o.oo i o,oo 

zwiększenie 50,00 I 50,00 I 50,00 I 50,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 11150,00 I 11150,00 I 11150,00 I 11150,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 113 000,00 i 113 000.00 I 113 000,00 I 113 000,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -50,00 I -50,00 I -50.00 I -50.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo i o,oo 

zwiększenie o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo i o.oo i o.oo I o.oo I o.oo i o,oo 

po zmianach 112 950,00 I 112 950,00 I 112 9so.oo I 112 950,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo i o,oo I o.oo i o,oo _ I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 2 z 4 



852 

85203 

4010 

4110 

4120 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 I Zakup energii 

4270 I Zakup usług remontowych 

4280 I Zakup usług zdrowotnych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4410 I Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników 
4700 I niebędących członkam i korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą I 3 381 234,67 I 3 381 234,67 I 2 105 854,67 I 1 524483,47 I 581 171,20 I 0,00 j 1 275580,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

zmniejszenie I -5 997,23 I -5 997,23 j -5 997,23 I -2652,65 I -3 344,58 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 997,23 I 5 997,23 I 5 997,23 I 0,00 I 5 997,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 3 381 234,67 I 3 381 234,67 I 2 105 854,67 I 1 521 830,82 I 583 823,85 I 0,00 j 1 275 580,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 865 769,00 I 865 769,00 I 865 769,00 I 663131,28 I 202 637,72 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 J 0,00 

zmniejszenie I -5 997,23 I -5 997,23 j -5 997,23 I -2 852,65 I -3 344,58 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 

zwiększenie I 5 997,23 I 5 997,23 j 5 997,23 I 0,00 I 5 997,23 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 

po zmianach I 865 769,00 I 885 769,00 I 865 769,00 I 660 478,63 I 205 290,37 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 J 0,00 

przed zmianą I 510 379,63 I 510 379,63 j 510 379,63 I 510 379,63 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 J 0,00 

zmniejszenie I -1 058,25 I -1 058,25 j -1 058,25 I -1 058,25 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 

zwększenie j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach I 509 321 ,38 I 509 321 ,38 I 509 321,38 I 500 321 ,38 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 91 343,09 I 91 343,09 I 91 343,00 I 91 343,09 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie I -296,09 I -296,00 I -296,00 I -296,09 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach I 91 047,00 I 91 047 ,00 I 91 047,00 I 91 047,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 8 995,91 I 8 995,91 I 8 995,91 I 8 995,91 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie I -272,03 I -272,03 I -272 ,03 I -272,03 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach I 8 723,88 I 8 723,88 I 8 723,88 I 8 723,88 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 16 300,00 I 16 300,00 I 16 300,00 I 16 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -465,60 I -465 ,60 I -465,60 I -465 ,60 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach I 15 834 ,40 I 15 834,40 I 15 834 ,40 I 15 834 ,40 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 99 716,30 I 99 716,30 I 99 716,30 I 0,00 I 99 716,30 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 997,23 I 5 997,23 I 5 997 ,23 I 0,00 I 5 997,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

po zmianach I 105 713,53 I 105 713,53 I 105 713,53 I 0,00 105 713,53 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 9 330,00 I 9 330,00 • I 9 330,00 I 0,00 I 9 330,00 0,00 I 0,00 I 0,00 • 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00- I 0,00 

zmniejszenie I -990,32 I -990,32 I -990,32 I 0,00 I -990,32 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw'>kszenie I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 0 339,68 I 0 339,68 I 0 339,68 I o,oo I 0 339,68 I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przedzmianą I 14011,00 I 14011,00 I 14011,00 I o,oo I 14011 ,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I -1 443,45 I -1 443,45 I -1 443,45 I 0,00 I -1 443,45 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwększenie I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 12 627,55 I 12 627,55 I 12 627,55 I 0,00 I 12 627 ,55 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 600,00 I 600,00 I 600,00 I 0,00 I 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -260,00 I -260,00 I -260,00 I 0,00 I -260,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwększenie j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 340,00 I 340,00 I 340,00 I 0,00 j 340,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 50 673,00 I 50 673,00 I 50 673,00 I 0,00 50 673,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zm niejszenie I -9,04 I -9,04 I -9,04 I 0,00 I -9,04 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 . 

po zmianach I 5o 663,96 I 5o 663,96 I so 663,96 I o,oo I 50 663,96 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 1. 600,00 I 600,00 I 600,00 I o,oo I 600,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I -241,77 I -241,77 I -241 ,77 I 0,00 I -241,77 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 358,23 I 358,23 I 358,23 I 0,00 I 358,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 820,00 I 1 820,00 I 1 820,00 I 0,00 I 1 820,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -400,00 I -400,00 I -400,00 I 0,00 I -400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększen ie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 1 420,00 i 1 420,00 I 1 420,00 I 0,00 I 1 420,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 1 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez zmniejszenie -560,68 -560,68 -560,68 -560,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 939,32 939,32 939,32 Q39,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 429 820,00 429820,00 189 220,00 0,00 189220,00 90 000,00 150600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 I I I Edukacyjna opieka wyctx>wawcza 
zmniejszenie -1 101,00 -1101,00 -1101,00 0,00 -1 101 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1101 ,00 1101 ,00 1 101,00 0,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 820,00 429 820,00 189 220,00 0,00 189 220,00 90 000,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 440,00 187 440,00 187 440,00 0,00 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I I Pozostała działa lność 
zmniejszenie -1101,00 -1 101,00 -1101,00 0,00 -1101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 
zwiększenie 1 101,00 1101,00 1101,00 0,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm ianach 187 440,00 187 440,00 187 440,00 0,00 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 !Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 101 ,00 -11 01,00 -1101 ,00 0,00 -1101 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 899,00 20 899,00 20 899,00 0,00 20 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 I Opłaty na rzecz bu::lżetu państwa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1101,00 1 101 ,00 1 101,00 0,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 1101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 502 784,93 33 826 487 ,71 26 298 627 ,49 14 726 413,33 11 572 214,16 1 741 259,36 5 521 6«,73 129 992,88 0,00 134 963,25 28 676 297 ,22 28 675 527,40 10 177 320,05 769,82 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -14 294,13 -14 294,13 -14294,13 -5 802 ,65 -'3491 ,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14310,61 14 310,61 14 310,61 3 212,38 11 098,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 502 801 ,41 33 826 504,19 26 298 643,97 14 723 823,06 11 574820,91 1 741 259,36 5 521 644,73 129 992,88 0,00 134 963,25 28 676 297,22 28 675 627,40 10 177 320,05 769,82 0,00 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, grudzień 2023 r. 

Strona 4 z 4 



Dział Rozdział 

852 

85203 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.141.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2023 

grupa 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

Nazwa 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

P~n 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart.5ust.1 

pkt2 i3, 

zakup i 
objęcie akcji 

i Lrlzia/ów 

Wniesienie 
wkładów do 

spólek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 19 

przed zm~ną I 936 299,00 I 936 299,00 I 921 379,00 I 719 104,78 I 202 274,22 I 0,00 I 14 920,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I o.oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenk! I -5 997,23 I -5 997,23 I -5 997,23 I -2 652,65 I -3 344,58 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 997,23 I 5 997,23 I 5 997,23 0,00 I 5 997,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmanach I 936 299,00 I 936 299,00 I 921 379,00 I 716 452,13 I 204 926,87 I 0,00 I 14 920,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przedzmaną I 863928,00 I 863928,00 I 863928,00 I 663131,28 I 200196,12 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie I -5 997,23 I -5 997,23 I -5 997,23 I -2 652,65 I .3 344,58 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 5 997,23 I 5 997,23 I 5 997,23 I 0,00 I 5 997,23 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmanach I 863 928,oo 963 928,oo I 863 92a.oo I 660 478,63 I 203 449,37 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przedzmaną I 510379,63 I 510379.63, I 510379,63 I 510379,63 o,oo o,oo - I· o,oo I o,oo I , o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I -1 058,25 I -1 058,25 I -1 058,25 I -1 058,25 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmanach I 509 321,38 I 509 321,38 I 509 321,38 I 509 321,38 I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmaną I 91 343,09 I 91 343,o9 I 91 343,o9 I 91 343,09 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenk! I -296,09 I -296,09 I -296,09 I -296,09 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenk! I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozm~nach I 91 047,00 I 91 047,00 I 91 047,00 91 047,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmaną I 8 995,91 I 8 995,91 I 8 995,91 I 8 995,91 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie I -272,03 I -272,03 I -272,03 I -272,03 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

po zmianach I 8 723,88 I 8 723,88 I 8 723,88 I 8 723,88 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

przed zmaną I 16 300,00 I 16 300,00 I 16 300,00 I 16 300,00 o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zmniejszenie I -485,60 I -485,60 I -465,60 I -465,60 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenk! I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zm~nach I 15 834,40 I 15 834,40 I 15 834,40 I 15 834,40 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmaną I 98 816,30 I 98 816,30 98 816,30 I o,oo I 98 816,30 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Zakup materia/ów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 997,23 5 997 ,23 5 997,23 0,00 5 997,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
po zmianach 104 813,53 I 104 813,53 I 104 813,53 I o,oo I 104 813,53 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 9 330,00 9 330,00 I 9 330,00 I o,oo I 9 330,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Zakup energii 
zmniejszenie -990,32 I .990,32 I .990,32 I o,oo I -990 ,32 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 8 339,68 I 8 339,68 I 8 339,68 I o,oo I a 339,68 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 14 011,00 I 14 011 ,oo I 14 011,00 I o,oo I 14 011 ,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -1 443,45 I -1 443,45 I -1 443,45 I o,oo I -1 443,45 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 12 621,55 I 12 627,55 12 627,55 I o,oo I 12 621 ,55 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,00 -260,00 ·260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 I Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 673,00 50 673,00 50 673,00 0,00 50 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -9,04 -9,04 -9,04 0,00 -9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 663,86 50 663,96 50 663,96 0,00 50 663,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 I Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -241 ,77 ·241 ,77 -241 ,77 0,00 -241 ,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358,23 358,23 358,23 0,00 358,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników I zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I niebędących członkami korpusu I . . 
służby cywilnej zwiększente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
I Wpłaty na PPK finansowane I zmniejszenie -560,68 -560,68 -560,68 -560,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przez podmiot zatrud niający I zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939,32 939,32 939,32 939,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5186 460,59 5 186 460,59 2 056 961,05 1215236,79 841 724,26 0,00 3 129 499,54 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -5 997,23 -5997,23 -5 997,23 -2 652,65 -3 344,68 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 997,23 5 997,23 5 997,23 0,00 5 997,23 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5186 460,59 5 186 460,59 2 056 961 ,05 1 212 584,14 844 376,91 0,00 3 129 499,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Sporządził : Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, grudzień 2023 r. 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Za rzązen ia nr 0050.141.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

238 070,79 0,00 0,00 238 070,79 
związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618 Wpływy z innych opłat sta nowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 238 070,79 0,00 0,00 238 070,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań fi nansowanych z udziałem środ ków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 45 063,40 0,00 0,00 45 063,40 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 193 007,39 0,00 0,00 193 007,39 

bieżące razem : 238 070,79 0,00 0,00 238 070,79 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na rea lizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 238 070,79 0,00 0,00 238 070,79 

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 236 070,79 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -50,00 

zwiększenie 50,00 

po zmianach 236 070,79 

przed zmianą 235 120, 79 

85154 
Przeciwdziałan ie zmniejszenie -50,00 

alkoholizmowi zwiększenie 50,00 

po zmianach 235120,79 

przed zmianą 11 100,00 
Składki na zmniejszenie 0,00 

4110 ubezpieczenia 
społeczne zwiększen ie 50,00 

po zmianach 11150,00 

przed zmianą 113 000,00 

W'jnagrodzenia zmniejszenie -50,00 
4170 

bezosobowe zwiększenie 0,00 

po zmianach 112 950,00 

przed zmianą 238 070,79 

Wydatki razem: zmniejszenie -50,00 

zwiększenie 50,00 

po zmianach 238 070,79 

Sporządził : Podinspekor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, grudzień 2023 r. 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

6 7 

236 070,79 236 070,79 

-50,00 -50,00 

50,00 50,00 

236 070,79 236 070,79 

235120,79 235120,79 

-50,00 -50,00 

50,00 50,00 

235 120,79 235120,79 

11100,00 11 100,00 

0,00 0,00 

50,00 50,00 

11150,00 11150,00 

113 000,00 113 000,00 

-50,00 -50,00 

0,00 0,00 

112 950,00 11 2 950,00 

238 070,79 238 070,79 

-50,00 -50,00 

50,00 50,00 

238 070,79 238 070,79 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

świadczen programy na programy 

wydatki dotacje ia na finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie 

na rzecz udziałem tytułu obsługa 
inwestycje i zakup i 

wkładów do wynagrodzenia i związane z majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
składki od nich realizacją ich zadania osób środków, o poręczeń i długu 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

naliczane statutowych bieżące fizycznych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust.1 wart. 5ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

125 883,28 110 187,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 883,28 110 187,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 883,28 109 237,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 883,28 109 237,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 883,28 112187,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 883,28 112187,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Nr 0050.141 .2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 77,43 0,00 16,48 93,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77,43 0,00 16,48 93,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

77,43 0,00 16,48 93,91 Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 168284,43 o.oo 0,00 168 284,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 284,43 0,00 0,00 168 284,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

168 284,43 0,00 0,00 168 284,43 Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 74272,00 0,00 0,00 74272,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 4 



85395 Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

1 530,00 0,00 0,00 1.530,00 
Ukrainy 

855 Rodzina 82178,00 0,00 0,00 82178,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 82178,00 0,00 0,00 82178,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

82 178,00 0,00 0,00 82 178,00 
Ukrainy 

bleiącel razem: 326 341,86 0,00 16,48 326 358,.34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 326 341,86 0,00 16,48 326 358,34 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Jednostka realizująca Plan przed zmianą ZWlększenie Zmniejszenie Po zmianie 

750 Administracja pubHezna 77,43 18,48 0,00 93,91 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77,43. 16,48 0,00 93,91 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 65,75 13,77 0,00 79,52 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 11 ,68 2,71 0,00 14,39 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie 163284,43 45,90 45,90 163284,43 

80101 Szkoły podstawowe 132 555,60 45,90 45,90 132 555,60 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 32 529,70 0,00 45,90 32 483,80 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 2 065,65 0,00 0,00 2 065,65 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 19 037,66 0,00 0,00 19 037,66 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 60 609,05 0,00 0,00 60 609,05 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 16 693,77 45,90 0,00 16 739,67 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 1 619,77 0,00 0,00 1 619,77 

80104 Przedszkola 20 214,37 0,00 0,00 20 214,37 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 176,58 0,00 0,00 176,58 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 2 887,98 0,00 0,00 2 887,98 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 6 847,81 0,00 0,00 6 847,81 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 6 933,06 0,00 0,00 6 933,06 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 3 013,59 0,00 0,00 3 013,59 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 355,35 0,00 0,00 355,35 

80107 Świetlice szkolne 7 749,68 0,00 0,00 7 749,68 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 2 686,31 0,00 0,00 2 686,31 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 4 137,35 0,00 0,00 4 137,35 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 926,02 0,00 0,00 926,02 
pomocą obywatelom Ukrainy 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 153,35 0,00 0,00 153,35 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 153,35 0,00 0,00 153,35 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

861,43 0,00 0,00 861,43 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 854,75 0,00 0,00 854,75 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 6,68 0,00 0,00 6,68 

852 Pomoc społeczna 74272,00 0,00 0,00 74 272,00 
85295 Pozostała działalność 74 272,00 0,00 0,00 74 272,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 55 912,00 0,00 0,00 55 912,00 

Strona 3 z 4 



3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

855 Rodzina 

85595 Pozostała działalność 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

Sporządził : Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, grudzień 2023 r. 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Urząd Miejski w Przedborzu 

MGOPS 

MGOPS 

MGOPS 

Strona 4 z 4 

3 230,00 0,00 0,00 3 230,00 

1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 

10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

20,00 0,00 0,00 20,00 

620,00 0,00 0,00 620,00 

830,80 0,00 0,00 830,80 

162,42 0,00 0,00 162,42 

1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

1530.00 0,00 0,00 1530,00 

1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

12,00 0,00 0,00 12,00 

18,00 0,00 0,00 18,00 

5000,00 0,00 0,00 5000,00 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

82178,00 0,00 0,00 82178,00 

82178,00 0,00 0,00 82178,00 

79 737,00 o.bo 0,00 79 737,00 

135,00 0,00 0,00 135,00 

2 306,00 0,00 0,00 2 306,00 

326 341,86 62,38 45,90 326 358,34 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.141.2023 z dnia 28 grudnia 2023 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

!.Rozdział 75023 - Urzędy gmin - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

dochodów budżetowych bieżących polegającej · na wprowadzeniu środków z funduszu pomocy 

w kwocie 16,48 zł z tytułu nadania nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 16,48 zł i po zmianie wynoszą 36 486 283,34 zł. 

Wydatki bieżące 

l. Rozdział 75023 - Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na: 

• wprowadzeniu środków z funduszu pomocy w kwocie 16,48 zł z tytułu nadania nr PESEL 

na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie, 

• zwiększeniu środków w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe 

i ryczałty samochodowe, 

• zmniejszeniu środków w kwocie 4 000,00 zł na zakupie usług w związku z nadmiarem 
środków i przesunięciem do rozdziału 75075 kwoty w wysokości 3 000,00 zł . 

2. Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 

3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług. 

3. Rozdział 75095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwięks?eniu środków w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem 

na różne opłaty i składki. 

4 . Rozdział 80101- Szkoły podstawowe - PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 45,90 zł celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb. 

5. Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między 

paragrafami w kwocie 100,00 zł celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb. 

6. Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków 

miedzy paragrafami w kwocie 3 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na składki ubezpieczenia 
społecznego. 

7. Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami 

w kwocie 50,00 zł celem zabezpieczenia środków na składki ubezpieczeń społecznych od umów 
zleceń. 

8. Rozdział 85203 -Ośrodki wsparcia - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

5 997,23 zł. Zmiany podyktowane są koniecznbścią dostosowania budżetu do potrzeb jednostki 

w szczególności na zakup materiałów i wyposażenia a w szczególności węgiel. 

9. Rozdział 85495 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

1101,00 zł celem zabezpieczenia środków na dokonanie opłaty za czynności przeprowadzone 
przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku. 



Wydatki bieżące zmniejszyły się o kwotę 14 294,13 zł i zwiększyły o kwotę 14 310,61 zł, i po zmianie 
wynoszą 33 826 504,19 zł . 

Ogółem wydatki uległy zwiększeniu o kwotę 16,48 zł po zmianie wynoszą 62 502 801,41 zł. 

Przedbórz; Grudzień 2023 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


